
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Letërsi Angleze
Programi Letërsi Angleze

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 86

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100025 Arbesa Basri Ahmeti

2 100174 Diamant Naim Nuredini

3 100026 Diona Aziz Berisha

4 100010 Djellza Hysen Halili

5 100110 Gentinë Afrim Vrajolli
6 100060 Jetlir Avni Rudaj

7 100215 Liridona Sahit Buqa

8 100143 Lirije Fadil Kastrati

9 100041 Mirela Sedat Cahanaj

10 100007 Sovran Avdi Hoti

11 100045 Valmir Bujar Surdulli

12 100164 Vesa Lavdim Kamberi
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